7/16 וזאת לאחר שהמשיב לא הרס את הבניה לאחר שנשלחו לו התראות בתאריכים 27.12.15 ו-7.7.16.

לאחר מכן ביום 27.1.16, במסגרת **ב.ש. 26/16**, הוצא כנגד הבניה צו הריסה מנהלי (להלן בהתאמה -"**ב.ש. 26/16**" ו-"**צו ההריסה המנהלי**") וזאת לפי סעיף 238 **לחוק התכנון והבניה**, התשכ"ח-1965 בנוסחו לפני **חוק התכנון והבניה (תיקון מס' 116)**, התשע"ז-2017 (החוק בנוסח הקודם ייקרא להלן-"**חוק התכנון והבניה**"). ביום 8.6.16 עוכב ביצוע צו ההריסה המנהלי עד ליום 30.6.16 לצורך הגשת בקשה ללגליזציה וקידומה.

3. בגין עבודות הבניה הואשם המשיב בעבירה של הקמת בנין, ביצוע עבודה בבנין ללא היתר, אחריות לעבודה הטעונה היתר ושימוש ללא היתר בבניה שנבנתה ללא היתר הכל לפי סעיפים 204(א) ו-208(א) (2)+(3)+(7) **לחוק התכנון והבניה**.

(המערערת הפנתה בעניין זה, בין היתר, לרע"פ 7371/18 **יצחק שמחה סופר נ' מ"י** (25.10.18) ו- רע"פ 8220/15 **כפאיה נ' מ"י** (27.12.15) (להלן-"עניין כפאיה").
11. המערערת טוענת כי אמנם צו ההריסה ניתן לפני כניסת **חוק התכנון והבניה (תיקון מס' 116)**, התשע"ז-2017 (להלן-"**תיקון 116**") לתוקף, ואולם יש להשליך את רצונו של המחוקק במסגרת אותו תיקון, ואשר לפיו אין ליתן אורכות למועדים שנקבעו לביצוע צווים, באופן רטרואקטיבי גם על המקרה שבפנינו ולהחליט על פיו. לאור האמור, נטען כי במאזן האינטרסים גובר האינטרס הציבורי שלא לתת ארכה לביצוע הצו וכי על הציבור לדעת כי צווי בתי המשפט יש לקיים וזאת במיוחד כאשר המשיב לא פעל להכשרת הבנייה.

[השוו לעפ"א (חי') 38121-01-19 מ"י נ' זעטוט ואח' (7.3.19) בפסקה 8 לפסק הדין]. וכמו כן יש לקחת בחשבון כי ההארכה שניתנה על ידי בית המשפט קמא הייתה הארכה מידתית ומתונה התואמת את נסיבות העניין.

36. לפיכך ולאור כל האמור לעיל, אני מורה על דחיית הערעור.

ניתן היום, ג' אב תשע"ט, 04 אוגוסט 2019, בהעדר הצדדים.